

## پاسخ پرسش های پر تکرار در مورد خرید و استفاده از یارانه اعتباری کتاب (بن کتاب)

### سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

#### ۱- شرایط تخفیف بن به چه صورت است ؟

هزار تومان است که از این مبلغ ۲۰۰ هزار تومان آورده دانشجویان 350 دانشجویان وطلاب سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای وطلاب است و ۱۵۰ هزار تومان سهم معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشارکت بانک صادرات ایران است

هزار تومان است که از این مبلغ ۳۰۰ هزار تومان آورده 600 **اعضای هیئت علمی** سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای عضو هیئت علمی و ۳۰۰ هزار تومان سهم معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشارکت بانک صادرات ایران است.

#### ۲- آیا برای ثبت نام بن هزینه ای باید پرداخت کنم ؟

یارانه خرید کتاب (بن کتاب) به صورت <اعتبار خرید> به کد ملی متقاضیان اختصاص می یابد لذا برای ثبت نام نیاز به واریز وجه نیست و سهم متقاضی به میزان خرید کتاب تا سقف تخصیصی در هنگام تسویه حساب دریافت می گردد.

#### ۳- کتابها به صورت چاپی است یا فایل PDF ؟

نمایشگاه کتاب برای فروش کتابهای چاپی است اما بخش کتاب های الکترونیک هم در نمایشگاه با عنوان (بر حامل) موجود می باشد.

#### ۴- کتاب های خارجی هم در نمایشگاه موجود می باشد؟

بله

#### ۵- کتابها را در چه سایتی می توان جست و جو کرد ؟

در **سامانه فروش (کلیک نمایی)** قابل مشاهده است.

#### ۶- برای ثبت نام بن نام موسسه یا پژوهشگاه در فهرست موجود نمی باشد لطفا راهنمایی بفرمایید؟

در بخش "نام دانشگاه" گزینه "سایر" را انتخاب کنید.

#### ۷- تاریخ شروع نمایشگاه چه زمانی است ؟

تاریخ نمایشگاه از **۲۱ لغایت ۳۱ اردیبهشت ماه** می باشد.

#### ۸- چرا پس از ثبت نام بن پیامک ارسال نشده است ؟

موبایلتان در دسترس نیست و یا خاموش می باشد، برای اطمینان از درستی ثبت نام خود با پشتیبانی ۹۱۰۰۹۸۹۸ تماس بگیرید.

#### ۹- نحوه استفاده از بن کتاب در هنگام خرید کتاب به چه صورت است؟

پس از جستجو و انتخاب کتاب ها و افزودن آنها به سبد خرید در مرحله نهایی سازی خرید قابل انجام است.

#### ۱۰- پیامک تأییدیه از گویشیم پاک شده آیا برای خرید مشکلی پیش نمی آید ؟

خیر. در زمان خرید کتاب فقط اطلاعات فردی مورد نیاز است و در آنجا در قسمت پروفایلتان مبلغ اعتبار تخصیص یافته قابل مشاهده است.

#### ۱۱- نام دانشگاه یا شهر را در زمان ثبت نام اشتباه ثبت کرده ام آیا مشکلی پیش نمی آید ؟

خیر. با پشتیبانی نمایشگاه به شماره ۹۱۰۰۹۸۹۸ تماس حاصل فرمایید .

#### ۱۲- نحوه ثبت نام بن تخفیف چگونه است ؟

در سایت [bon.tibf.ir](http://bon.tibf.ir) ثبت نام کنید.

**۱۳- چگونه می توان هم از بن دانشجویی و هم از بن هیئت علمی استفاده کرد ؟**

به هر کد ملی فقط یک اعتبار خرید کتاب اختصاص می یابد.

**۱۴- در پایان با پیام درخواست این بن قبلا ثبت شده روبرو میشوم راهنماییم کنید ؟**

این پیام به این معنا است که ثبت نام شما با موفقیت انجام شده و بن اعتباری خرید کتاب به شما اختصاص یافته است .

**۱۵- آیا امکان تغییر از یارانه بن دانشجویی به هیئت علمی وجود دارد ؟**

در صورتیکه ثبت نام کامل انجام شده و اعتبار خرید به شما اختصاص یافته است امکان تغییر وجود ندارد.

**۱۶- جست و جوی موضوعی کتابها در سایت نمایشگاه به چه صورت است ؟**

با مراجعه به سایت [book.icfi.ir](http://book.icfi.ir) در "دسته بندی موضوعی" جست و جو کنید.

**۱۷- اگر بن را ثبت نام کنم اما کتابی نخرم هزینه برای من برگردانده میشود ؟**

ثبت نام بن کتاب رایگان است و در صورت عدم خرید بعد از نمایشگاه منقضی می شود.

**۱۸- آیا میشود همزمان با وجود تحصیل در دو رشته تحصیلی دو بن تخفیف خریداری کنم ؟**

خیر. برای هر کد ملی تنها یک بن تخصیص داده میشود.

**۱۹- نحوه خرید کتاب به چه صورت است ؟**

به صورت آنلاین از طریق سایت [book.icfi.ir](http://book.icfi.ir)

**۲۰-اطلاع از موجودی کتاب های نمایشگاه به چه صورت است ؟**

در سایت [book.icfi.ir](http://book.icfi.ir) هر کتابی که نمایش داده می شود موجود است.

**۲۱- در تاریخ مهر ماه از دانشگاه فارغ التحصیل شده ام با این حال بن به من تخصیص داده شده است آیا خطا از سیستم است ؟**

خیر. اطلاعات دانشجویان در ماه های گذشته از وزارت علوم دریافت شده و احتمالا هنوز فراغت از تحصیل شما ثبت نشده است .